YAYASAN CINTA SEDEKAH
LAPORAN PERUBAHAN DANA
16 Ramadhan 1439 H - 16 Syawal 1439 H

1Juni 2018 - 30 Juni 2018

3 ? SEDEKAH

Saldo Awal BSM Ramadhan - Syawal 1439 H

Dana Zakat
Penerimaan Zakat - BSM
Penerimaan Bagi Hasil (Zakat) - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Zakat - Santunan Yatim Jonggol
Penyaluran Zakat - Santunan Mbah Zalawisah
Penyaluran Zakat - Santunan lIbu Suwartiyah
Penyaluran Zakat - Pindah Buku
Penyaluran Zakat - Pindah Buku
Penyaluran Zakat - Pindah Buku
Penyaluran Zakat - Wisma CS 1&2, Dai Jabal Thorig & Pedalaman
Penyaluran Zakat - Program Dai Jonggol (Madinatul Quran)
Penyaluran Zakat - Bantuan Ibu Halipah (Rumah Tahfidz)
Biaya Adm Bank (Zakat) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Zakat) - BSM
Biaya Materai (Zakat) - BSM
Biaya Pajak (Zakat) - BSM
Total Penggunaan Dana

S. Akhir Dana Zakat Ramadhan - Syawal 1439 H

Dana Infaq
Penerimaan Infaq - BSM
Penerimaan Bagi Hasil (Infag) - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Infaq - Pembangunan Masjid Imam Bukhari
Penyaluran Infaq - RT Darul Barokah
Penyaluran Infaq - Pembayaran Hutang (Masjid Jabal Thoriq)
Penyaluran Infaq - Penyaluran Fidyah
Penyaluran Infaq - Bantuan Saudara di Papua
Penyaluran Infaq - Tunjangan Hari Raya CS
Penyaluran Infaq - Bantuan Transpor Santri
Penyaluran Infaq - Pindah Buku Zakat
Penyaluran Infaq - Pindah Buku Al Quran
Penyaluran Infaq - Opr. Kantor CS
Penyaluran Infaq - RT BIAS
Penyaluran Infaq - Bani Salam
Penyaluran Infaq - Mahad Al Qosim
Penyaluran Infaq - Kuttab Ilbnu Hasyim
Penyaluran Infaqg - Rumah Quran Muslim Karakter
Penyaluran Infaq - SDIS lbnu Qoyim
Penyaluran Infaq - PP Tahfidz Jabal Thoriq
Penyaluran Infaq - An Najah
Penyaluran Infaq - Nurul limi
Penyaluran Infaq - Opr BIAS
Penyaluran Infaq - Pindah Buku Zakat
Biaya Adm Bank (Infaq) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Infaq) - BSM
Biaya Materai (Infaq) - BSM
Biaya Pajak (Infaq) - BSM
Total Penggunaan Dana

S. Akhir Dana Infag Ramadhan - Syawal 1439 H

Dana Sosial
Penerimaan Sosial - BSM

453,981,756

684,801,799
154,189

684,955,988

(1,120,000)
(3,000,000)
(2,000,000)
(1,970,000)
(2,051,000)
(680,000)
(305,000,000)
(500,000,000)
(1,000,000)
(35,000)
(63,000)
(6,000)
(30,838)

(816,955,838)
(131,999,850)

89,117,741
29,396

89,147,137

(17,716,575)
(1,000,000)
(17,716,575)
(450,000)
(1,600,000)
(6,000,000)
(1,500,000)
(5,000,000)
(300,000)
(5,000,000)
(2,500,000)
(1,500,000)
(500,000)
(1,000,000)
(1,000,000)
(1,500,000)
(2,500,000)
(2,000,000)
(2,000,000)
(3,000,000)
(8,500,000)
(125,000)
(91,000)
(6,000)
(5,879)

(82,511,029)
6,636,108

102,912,784




Penerimaan Sosial - BSM (RIBA)
Penerimaan Bagi Hasil (Sosial) - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Sosial - Santunan Ytim dan Janda
Penyaluran Sosial - Tebar Ifthor
Penyaluran Sosial - Bantuan Peralatan Kantor Jabal Thorig
Penyaluran Sosial - Perbaikan Jalan Madinatul Quran 1
Penyaluran Sosial - Sewa Kantor CS
Penyaluran Sosial - Bantuan Pelunasan Hutang Monang
Penyaluran Sosial - Bantuan Pengadaan Laptop Tim Dakwah Jogja
Penyaluran Sosial - Penyaluran Dana Riba via Ustad Wujud
Penyaluran Sosial - Ifthor Gaza
Penyaluran Sosial - Bantuan Ustad Mukhlis
Penyaluran Sosial - Santunan Yatim Jonggol
Penyaluran Sosial - Tunjangan Hari Raya CS
Penyaluran Sosial - Ifthor Gaza
Penyaluran Sosial - Bantuan Azzama Syahidan
Penyaluran Sosial - Tebar Ifthor
Penyaluran Sosial - Bantuan Relawan CS
Penyaluran Sosial - Reimbust Tiket Pak Leo
Penyaluran Sosial - Bantuan Relawan CS Shinta
Penyaluran Sosial - Bantuan Pengobatan Pak lhsan
Penyaluran Sosial - Pindah Buku
Penyaluran Sosial - Mukafaah Tim CS
Penyaluran Sosial - Opr. Kantor CS dan Mitra CS
Biaya Adm Bank (Sosial) - BSM
Biaya Transaksi Bank (Sosial) - BSM
Biaya Materai (Sosial) - BSM
Biaya Pajak (Sosial) - BSM
Total Penggunaan Dana

S. Akhir Dana Sosial Ramadhan - Syawal 1439 H

Dana Wakaf
Penerimaan Wakaf - BSM
Penerimaan Bagi Hasil (Wakaf) - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Wakaf - Pembayaran Hutang (Masjid Jabal Thoriq)
Penyaluran Wakaf - Pembangunan Masjid Ambalawi
Biaya Adm Bank (Wakaf) - BSM
Biaya Materai (Wakaf) - BSM
Biaya Pajak (Wakaf) - BSM
Total Penggunaan Dana

S. Akhir Dana Wakaf Ramadhan - Syawal 1439 H

Dana Armala
Penerimaan Armala - BSM
Penerimaan Bagi Hasil (Armala) - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Penyaluran Dana Armala - Daarul Tahfizh Aceh
Penyaluran Dana Armala - RT Putri Ar Rahmah Jonggol
Penyaluran Dana Armala - RT Griya Quran
Penyaluran Dana Armala - RT Tarbiyatuna Bangkinang
Penyaluran Dana Armala - RT Darul Barokah Boyolali
Penyaluran Dana Armala - PonPes Al Jannah Karawang
Penyaluran Dana Armala - RT Darul Wildan
Penyaluran Dana Armala - RT Abgori Daarussalam Blora
Penyaluran Dana Armala - RT Abu Bakar Ash Siddiq
Penyaluran Dana Armala - MIS Al limu Ende
Penyaluran Dana Armala - RT Al Hikmah Lombok

145,750,646
21,827

248,685,257

(6,000,000)
(3,400,788)
(15,000,000)
(25,000,000)
(15,000,000)
(5,000,000)
(10,000,000)
(10,000,000)
(15,000,000)
(5,000,000)
(4,180,702)
(4,500,000)
(44,816,000)
(5,000,000)
(300,300)
(676,511)
(2,800,000)
(3,000,000)
(2,000,000)
(200,000)
(8,500,000)
(28,500,000)
(35,000)
(102,500)
(6,000)
(4,365)

(214,022,166)
34,663,091

17,126,945
4,413

17,131,358

(5,772,610)
(10,000,000)
(35,000)
(6,000)
(883)

(15,814,493)
1,316,865

32,989,185
51,537

33,040,722

(6,000,000)
(500,000
(500,000
(500,000
(500,000
(500,000
(500,000
(500,000)

(2,500,000)

(1,000,000)
(500,000)

)
)
)
)
)
)




Penyaluran Dana Armala - RT Imam Asy Syafii Tarakan
Penyaluran Dana Armala - TPA Riyadhus Shalihin
Biaya Adm Bank (Armala) - BSM

Biaya Transaksi Bank (Armala) - BSM

Biaya Materai (Armala) - BSM

Biaya Pajak (Armala) - BSM

Total Penggunaan Dana

S. Akhir Dana Armala Ramadhan - Syawal 1439 H

Dana Al Quran
Penerimaan Al Quran - BSM
Penerimaan Bagi Hasil (Al Quran) - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Biaya Adm Bank (Al Quran) - BSM
Biaya Materai (Al Quran) - BSM
Biaya Pajak (Al Quran) - BSM
Total Penggunaan Dana

S. Akhir Dana Al Quran Ramadhan - Syawal 1439 H

Dana Program Dai
Penerimaan Bagi Hasil (Program Dai) - BSM
Total Penerimaan Dana

Penggunaan
Biaya Adm Bank (Dai) - BSM
Biaya Materai (Dai) - BSM
Biaya Pajak (Dai) - BSM
Total Penggunaan Dana

S. Akhir Dana Dai Ramadhan - Syawal 1439 H

Jumlah Saldo

(500,000)
(500,000)
(35,000)
(65,000)
(6,000)
(10,307)

(14,616,307)
18,424,415

11,950,212
8,229

11,958,441

(35,000
(6,000
(1,646

)
)
)
(42,646)

~ 11,915,795

102
102

(35,000
(3,000
(20
(38,020

— - = =

(37,918)

394,900,261




